2021年 1月

ニプロ株式会社

インフレーションデバイス GDM03

新発売のご案内

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より「インフレーションデバイス GDM03」を販売する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

商品コード 発注用コード 商品名

48-473 GM-30N GM-30N

48-474 GM-30NF GM-30NF

48-475 GM-30NL GM-30NL

●販売名：インフレーションデバイス GDM03    ●届出番号：23B1X00018000008  ●一般医療機器：クラスⅠ

商品名 規格

GM-30N 180°活栓タイプ （旧：GM-30相当品）

GM-30NF 360°活栓タイプ （旧：GM-30F相当品）

GM-30NL 180°活栓、ロングチューブタイプ （旧：GM-30L相当品）

新発売

販売開始製品

血管形成バルーン用加圧器

製品仕様